Приложение N 2

к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги

«Признание помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим

 сносу или реконструкции, садового дома жилым домом

 и жилого дома садовым домом»

	Главе Администрации Кривопорожского сельского поселенияРеспублики Карелия

от Ф.И.О. (заявителя), проживающего по адресу:

_______________________________

телефон:

	заявление

	Прошу рассмотреть на межведомственной комиссии вопрос о признании помещения жилым помещением или жилого помещения непригодным для проживания и (или) многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенного на территории Кривопорожского сельского поселения по адресу: _________________________________________________________________.

	Приложение:

	1.

2.

...

	Даю согласие на использование моих персональных данных и персональных данных моих членов семьи в целях осуществления всех действий, связанных с рассмотрением данного заявления.

	__________________________________________________________________

	(Ф.И.О. заявителя)

	(подпись)

	"___" ____________ 20__ г.